

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานก่อสร้างงานปรับปรุงซ่อมแซมพื้น คสล. ถนนใต้ขาเครน ปตส. บริเวณหน้าท่า กองท่าบริการ
ตู้สินค้า ๑ และ ๒
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกซ่อมสร้าง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร รวมภาษีมูลค่าเพิ่มเป็นเงิน ๔๕๗,๗๕๕.๒๖ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป เป็นการทุบพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กของเดิมที่ชำรุดออก และทำการเสริมพื้นคอนกรีตใหม่
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗/สิงหาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๔๒๗,๘๐๘.๖๕ บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ ปร.๔ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร
 - ๖.๒ แบบ ปร.๑ (ก) แบบสรุปค่าก่อสร้าง ค่างานต้นทุน
 - ๖.๓ แบบ ปร.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาต้นทุน
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายนิวัตร วัฒนา	หัวหน้าแผนกซ่อมสร้าง
๗.๒ นายธนกร โพธิ์แก้ว	หัวหน้าหมวดซ่อมถนนและพื้นวางสินค้า ชส.
๗.๓ นางสาวปรังค์วิไล คำภีระยศ	ช่างเทคนิค ๖ (เจ้าหน้าที่) หมวดซ่อมครุภัณฑ์ บอ.

๒๕๖๕

(นายนิวัตร วัฒนา)

หัวหน้าแผนกซ่อมสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง งานปรับปรุงซ่อมแซมพื้น คสล. ถนนใต้ขาเครน ปตส. บริเวณหน้าท่า กองท่าบริการตู้สินค้า 1 และ 2
สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหน้าท่า กองท่าบริการตู้สินค้า 1 และ 2 แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง แผนกซ่อมสร้าง

แบบ ปร. 1 และ ปร.1(ก) ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 12 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน.....	349,671.73	
	- งานหรือกลุ่มงาน.....		
	- งานหรือกลุ่มงาน.....		
2	ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ.....		
	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี).....		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการงานก่อสร้าง	427,808.65	(ราคาไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
	ราคากลาง	457,755.26	(ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
	ราคากลาง (สี่แสนห้าหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทยี่สิบหกสตางค์)		

๒๖๖/

(นายนิวัตร วัฒนา)

ทชส.

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

๕๓

(นายธนกร โพธิ์แก้ว)

หัวหน้าหมวดซ่อมถนนและพื้นวางสินค้า ชส.

กรรมการกำหนดราคากลาง

นางสาวปราณี ไชยศิริ

(นางสาวปราณี ไชยศิริ คำภีระยศ)

ช่างเทคนิค 6 (เจ้าหน้าที่) ม.ซ่อมครุภัณฑ์ บอ.

กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง ค่างานต้นทุน

งานหรือกลุ่มงาน ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง งานปรับปรุงซ่อมแซมพื้น คสล. ถนนใต้ขาเครน ปตส. บริเวณหน้าท่า กองท่าบริการตู้สินค้า 1 และ 2

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหน้าท่า กองท่าบริการตู้สินค้า 1 และ 2

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง แผนกซ่อมสร้าง

แบบ ปร.1 ที่แนบ จำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 12 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานหรือกลุ่มงาน.....อาคาร.....	349,671.73	1.3091	457,755.26	
2	งานหรือกลุ่มงาน.....				
3	งานหรือกลุ่มงาน.....				
4	งานหรือกลุ่มงาน.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	อัตราเงินค่าจ้างล่วงหน้า.....%				
	อัตราเงินประกันผลงาน.....%				
	อัตราดอกเบี้ยเงินกู้.....%				
	อัตราภาษีมูลค่าเพิ่ม.....%			29,946.61	
รวมค่าก่อสร้าง				427,808.65	✓

ขนาดพื้นที่หรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 1.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 1,786.26 บาทต่อตารางเมตร

.....
หน้า

(นายนิวัตร วัฒนา)

ทชส.

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....
หน้า

(นายธนกร โพธิ์แก้ว)

หัวหน้าหมวดซ่อมถนนและพื้นวางสินค้า ชส.

กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
หน้า

(นางสาวปรางค์วิไล คำภีระยศ)

ช่างเทคนิค 6 (เจ้าหน้าที่) ม.ซ่อมครุภัณฑ์ บอ.

กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

งานหรือกลุ่มงาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง งานปรับปรุงซ่อมแซมพื้น คสล. ถนนใต้เขาเขรน ปตส. บริเวณหน้าท่า กองท่าบริการผู้ล้นค้า 1 และ 2

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหน้าท่า กองท่าบริการตู้สินค้า 1 และ 2

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง แผนกซ่อมสร้าง

จำนวนราคากลาง เมื่อวันที่ 12 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2569

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุป								
1	งานรื้อถอนโครงสร้างเดิม							19,132.60	
2	งานชั้นรองพื้นทาง							23,718.91	
3	งานชั้นทาง							306,820.22	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							349,671.73	

12

बुद्धि विज्ञान

(นายนิวัตร วัฒนา)

(นายธนกร) (เป๋กั๋น)

(นางสาวปรางค์วิไล คำภิระยศ)

หัวหน้าหมวดซ่อมถนนและพรางสินค้า ชส.

ช่างเทคนิค 6 (เจ้าหน้าที่) ม.ซ่อมรถยนต์ บอ.

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคาพลังงาน

กรรมการและเลขานุการราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาค่างานต้นทุน

งานหรือกลุ่มงาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง งานปรับปรุงซ่อมแซมพื้นที่ คลส. ถนนใต้เขาครน ปตส. บริเวณหน้าท่า กองท่าบริการตู้สินค้า 1 และ 2

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหน้าท่า กองท่าบริการตู้สินค้า 1 และ 2

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง แผนกซ่อมสร้าง

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 12 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2569

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอนโครงสร้างเดิม								
1.1	งานตัดพื้น คลส. ของเดิมด้วยไฟเบอร์	23.00	ม.	-	-	30.00	690.00	690.00	
1.2	งานขุดลอกที่พื้นเดิม พร้อมขนย้ายออกนอกเขต กทท.	83.83	ลบ.ม.	-	-	220.00	18,442.60	18,442.60	
	รวมรายการที่ 1							19,132.60	
2	งานขึ้นรองพื้นทาง								
2.1	งานบดอัดแน่นพื้นเดิม	239.50	ตร.ม.	-	-	25.00	5,987.50	5,987.50	
2.2	งานเสริมหินคลุกบดอัดแน่น	14.38	ลบ.ม.	500.00	7,190.00	137.00	1,970.06	9,160.06	
2.3	งานเสริมทรายบดอัดแน่น	13.18	ลบ.ม.	513.33	6,765.69	137.00	1,805.66	8,571.35	
	รวมรายการที่ 2							23,718.91	

นางจิราพร วัฒนาวรรณ

(นายนิวัติ วัฒนา)
ทชส.

นาย

(นายชนกร โพธิ์แก้ว)
หัวหน้าหมวดซ่อมถนนและพื้นวางสินค้า ชส.

นางสาวปราณี วัฒนาวรรณ

(นางสาวปราณี วัฒนาวรรณ)
ช่างเทคนิค 6 (เจ้าหน้าที่) ม.ซ่อมครุภัณฑ์ บอ.

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการและเลขานุการราคากลาง

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคาทำงานต้นทุน

งานหรือกลุ่มงาน งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง งานปรับปรุงซ่อมแซมพื้น คสล. ถนนใต้เสาเครน ปตส. บริเวณหน้าท่า กองท่าบริการตู้สินค้า 1 และ 2

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหน้าท่า กองท่าบริการตู้สินค้า 1 และ 2

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง แผนกซ่อมสร้าง

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 12 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2569

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานชั้นทาง								
3.1	งานเหล็กเส้นกลมขนาด Ø9 มม.	2,390.21	กก.	18.60	44,457.91	4.40	10,516.92	54,974.83	
3.2	งานเหล็กเส้นกลมขนาด Ø25 มม.	115.59	กก.	18.15	2,097.96	3.10	358.33	2,456.29	
3.3	งานลวดผูกเหล็ก	44.00	กก.	25.40	1,117.60	-	-	1,117.60	
3.4	งานกระดาดชายชาน้อย หน้า 20 มม.	1.50	ตร.ม.	270.00	405.00	(ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน)		405.00	
3.5	งานคอนกรีตทรงลูกบาศก์ 280 KSC. ที่อายุ 24 วัน	60.00	ลบ.ม.	3,603.00	216,180.00	327.00	19,620.00	235,800.00	
3.6	งานนํ้ายาบ่มคอนกรีต	239.50	ตร.ม.	7.00	1,676.50	-	-	1,676.50	
3.7	งานยาแนวรอยต่อคอนกรีต	257.50	ม.	25.00	6,437.50	15.00	3,862.50	10,300.00	
3.8	งานทาสีกันสนิม	1.20	ตร.ม.	40.00	48.00	35.00	42.00	90.00	
	รวมรายการที่ 3							306,820.22	
	รวมวัสดุ + ค่าแรง							349,671.73	

ผู้ตรวจ

(นายนิวัตร วัฒนา)

ทชส.

(นายชนกร โพธิ์แก้ว)

หัวหน้าหมวดซ่อมถนนและพื้นวางสินค้า ชส.

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

นางสาวปราณี ศรีสุข

(นางสาวปราณี ศรีสุข คำภีระยศ)

ช่างเทคนิค 6 (เจ้าหน้าที่) ม.ซ่อมครุภัณฑ์ บอ.

กรรมการและเลขานุการราคากลาง